
wir lieben Licht

LED-Profi l: DURO

Auftragsbezogen sind extra Längen > 300cm   
möglich. 

Transparente Diff usoren auf Wunsch. 

Profi le
Profi l mit opal-weissem 
Diff usor bis 300 cm

Profi l mit opal-weissem 
Diff usor bis 200 cm

Profi l mit opal-weissem 
Diff usor bis 100cm

Einheit
Stück

Stück

Stück

Art. Nr.
L9.300

L9.200

L9.100

184.00

123.00

70.00

Zubehör
Profi lendstück ohne Kabelloch

Profi lendstück mit Kabelloch

Profi lschnitt und Konfektio-
nierung

Einheit
Stück

Stück

Stück

Art. Nr.
L9.013

L9.014

15.Konf

11.00

11.00

nach Aufwand

Preis

Alluminiumaufbauprofi l für direkte und indirekte Beleuchtung, 35/29mm mit Diff usor. Maximale Leistung LED-Stripe = 
43.2W/m. Bestückbar mit zwei LED-Stripes.

Preis




